
Sandro Francescutto
Leiter Garagenausrüstung
+41 (0)44 847 15 80
sandro.francescutto@ch.bosch.com

Alain Brülhart
+41 (0)79 326 03 04
alain.bruelhart@ch.bosch.com

Silvio Conconi
+41 (0)79 294 18 98
silvio.conconi@ch.bosch.com

Tino Ketterer
+41 (0)79 687 60 63
tino.ketterer@ch.bosch.com

Regionale Vertriebsbeauftragte für Bosch-Teile, -Garagenausrüstung und -Garagenkonzepte

Irena Berc Fountoulis
Managerin Garagenkonzepte
+41 (0)44 847 16 05
irena.bercFountoulis@ch.bosch.com

Dirk Appelt 
Leiter Automotive Schweiz
+41(0)44 847 15 25
dirk.appelt@bosch.com

Hans-Peter Saar 
Manager Garagenkonzepte
+41 (0)44 847 15 85
hans-peter.saar@bosch.com

Luca Francucci
Marketing Manager 
Teile & Garagenausrüstung
+41 (0)44 847 16 01
luca.francucci@bosch.com 

Thomas Raymann
Service Manager 
Garagenausrüstung 
+41 (0)44 847 16 73
thomas.raymann@ch.bosch.com 

Daniela Hösli 
Sekretariat & Verkaufssupport
+41 (0)44 847 15 36
daniela.hoesli@ch.bosch.com

Robert Bosch AG
Mobility Aftermarket
In der Luberzen 29
CH-8902 Urdorf
Tel. +41 (0)44 847 15 36
info.bosch-service@ch.bosch.com

www.bosch-garagenwelt.ch
www.boschcarservice.ch
www.bosch.ch

Ina Gartner 
Managerin Garagenkonzepte
+41 (0)44 847 15 85
ina.gartner@bosch.com
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